z pov éfeni SLCR UBD po fada Sportovni klub Nové M ésto na Morav &

Mistrovstvi Ceské republiky dosglych v béhu na lyzich
s mezinarodni &asti pro rok 2016 - 1¢ast - zavod FIS

Vysledkova listina ‘

4N ~ Sout éZni vybor
F/ S® Nove M eésto na Morav é _ .
T.D. FIS: Josef Gabriel (CZE)
avod Asistent T.D.: Kate fina Ondrova (CZE) M
Datum zavodu Start: 9:30:20 Reditel zavodu: Ladislav Slonek (CZE)
16 1 2016 KoneC' 10'47'48 Zastupce STK: Michal Ku €era st. (CZE)
>~ . . i Pogasi: zatazeno, sn &Zeni  mmrvzduch
Zeny a juniorky y Informace o trati snih
. Cis. homologace: WC13/23.02/2.5 )
5 km kIaS|cky HD:45m  Kola: 2 x 2,5 km - )
MC:32m  Nejvysi bod: 657 m o
Start: 9:30:20 KoneC: 9:53:01 TC. 224m Nejni2§i bOd. 612 m — 9:05 9:10 9:15 9:20 9:25 9:30 9:35 9:40 945 9:50 9:55
Pot.Cislo FIs code Jméno Ro¢. Klub 2,5 km 2. kolo Cas  Ztrata FIS.p.

Mistrem Ceské republiky pro rok 2016 se stiava BEROUSKOVA Katefina, Sport Club Plzef

1. 23 3155314 BEROUSKOVA Kate fina 1991 SCPL 7:07.8 (1) 7:47.7 (1) 14:55.5 72,57
2. 15 3155251 BOUDIKOVA Adéla 1086 NMNM  7:20.4 (3. 8:00.9 (2. 15:30.3 34.8 103,66
3. 22 3435133 LETOCHA Urszula 1994 POL 7:20.0 (2.) 8:12.9 (5. 15:32.9 37.4 10598
4. 18 3435040 GALEWICZ Martyna 1989 POL 7:24.3 (4.) 8:10.8 (3. 15:35.1 39.6 107,95
5. 21 3155306 SIXTOVA Anna 1996 J JBCN 7:25.9 (5. 8:11.5 (4. 15:37.4 419 110,00
6. 16 3155330 STANKOVA Zuzana 1997 J LSKL 7:38.8 (6.) 8:39.8 (7.) 16:18.6 1:.23.1 146,81
7. 20 3155324 JANATOVA Kate fina 1997 J SKIJ 7:40.9 (7.) 8:40.8 (8.) 16:21.7 1:.26.2 149,58
8. 19 3155288 KLEMENTOVA Andrea 1995 SKSV 7:43.8 (8.) 8:38.2 (6. 16:22.0 1:26.5 149,85
9. 12 3155318 ADAMKOVA Jana 1996 J TRUT 7:49.6 (9. 8:54.1 (11.) 16:43.7 1:48.2 169,23
10. 13 3705049 SMERCIAKOVA Aneta 1997 J SVK 8:03.8 (11) 8:44.0 (9.) 16:47.8 1:52.3 172,89
11. 10 3155299 KRALOVA Pavlina 1996 J LOTE 8:06.0 (12.) 8:59.6 (12.) 17:05.6 2:10.1 18880
12. 8 3155336 KREUZIGEROVA Tereza 1907 J SOSY 8:24.7 (15)  849.4 (10)  17:141  2:18.6 19639
13. 9 3155337 KRCKOVA Eliska 1997 J DULI 8:15.2 (13) 9:03.6 (14.) 17:18.8 2:23.3 200,59
14. 7 3705059 SEFCIKOVA Zuzana 2000 D SVK 8:26.6 (16.)  9:00.8 (13) 17:27.4  2:31.9 20827
15. 6 3155349 REMESOVA Denisa 1997 J NMNM 8:24.3 (14. 9:34.4 (16.) 17:58.7 3:03.2 23623
16. 1 3155326 PLECHACOVA Eliska 1997 J SKI 8:37.7 (19.)  9:31.1 (15) 18:08.8  3:13.3 24526
17. 5 3155352 PALDUSOVA Kristyna 1997 J JBCN 8:28.5 (17.) 9:40.7 (18.) 18:09.2 3:13.7 24561
18. 11 3155321 RADOVA Martina 1995 KRVR 8:34.2 (18.) 9:37.6 (17.) 18:11.8 3:16.3 247,94
19. 3 3155345 SVARCOVA Barbora 1997 J DULI 8:51.5 (20.) 10:01.5 (19.) 18:53.0 3:57.5 284,74
20. 2 315538 SAMBERGEROVA Barbora 1997 J SCPL 9:28.3 (21.)  10:15.3 (20. 19:43.6  4:148.1 3299
21. 4 315537 SAMBERGEROVA Anna 1995 SCPL 9:37.3 (22) 11:19.1 (21)  20:56.4  6:00.9 39498
DNF 14 3435171 WARLO Agata 1997 J POL vzdal(a)
DNF 17 3155333 LUBINOVA Markéta 1997 J  SNKV 7:52.9 (10.) vzdal(a)
PfihlaSeno: 23
Startovalo: 23
Klasifikovano: 21
16. 1. 2016 13:44:35 | Data processing: info@sport-casomira.cz, http://sport-casomira.cz/ Stranalz5
Q
efcrp swix  [RRME ravvenzs

Uzitkové

VIENNA INSURANCE GROUP very




Muzi a junio Fi

Informace o trati
Cis. homologace: -----

Pogasi: zatazeno, sn ézeni =——=Vzduch

“1°C

mnmnmignih

2°C

10 km klasicky HD: 51 m  Kola: 3 x 3,3 km )
MC: 28 m  Nejvy3si bod: 664 m o
Start: 10:00:20 Konec: 10:47:48 TC:354m Nejnizsi bod: 613 m A | | | | |
PoiCislo FIs code Jméno Ro¢. Klub 33km 2.kolo 6,6km 3.kolo Cas Ztrata FIS.p.

1. 60

2. 59

3. 64

4. 58

5. 62

6. 61

7. 51

8. 55

9. 53
10. 63
11. 49
12. 56
13. 54
14. 46
15. 42
16. 47
17. 50
18. 57
19. 48
20. 41
21. 36
22. 24
23. 43
24. 33
25. 40
26. 45
27. 44
28. 35
29. 7
30. 52
31. 34
32. 27
33. 39
34. 23
35. 28
36. 26
37. 37
38. 32
39. 20
40. 11
41. 38
42. 16
43. 9
44. 12
45. 4
46. 22
47. 29

16. 1. 2016 13:44:35 |

3150070
3150509
3150183
3150523
3700049
3150462
3150559
3430249
3150050
3150570
3150116
3430186
3150549
3430233
3430227
3150612
3700081
3150519
3150589
3430209
3150451
3430239
3150590
3150614
3430259
3240019
3430031
3150624
3150686
3150018
3430219
3430223
3150603
3150617
3700100
3700097
3150591
3150632
3150594
3150684
3150457
3150647
3150613
3150680
3150687
3150638
3150571

Mistrem Ceské republiky pro rok 2016 se stava RAZYM Ale$, Sport Club Plzefi

RAZYM Ales

KNOP Petr

GRAF Jakub
ANTOS Jakub
MLYNAR Peter
RYPL Miroslav
BESTAK Jonas
BURY Dominik
ROCAREK Ji fi
NOVAK Michal
RAZYM Vladislav
KLISZ Pawel
SELLER Lud &k
BURY Kamil

RUCKI Bartlomiej
MACHAC Karel
KORISTEK Jan
FELLNER Adam
PILZ Petr
CHOWANIAK Mateusz
ONDRASEK Pavel
BORKOWSKI Patryk
CERNOHORSKY Marek
SCHUTZ Filip
FOJCIK Wojciech
KONYA Adam
IWANOWSKI Daniel
KOTRABA Tomas
PROCHAZKA Jakub
SIKORA Jakub
BRIL Dawid
SUCHWALKO Wojciech
DUDEK Ond fej
MULLER Viktor
JANCUS Martin
SEFCIK Jozef
REZAB Martin
BARTUNEK Lukas
BOURA Jan
SEVCIK Stépan
RADL Jakub
SLOFAR Vladimir
KUDRNAC Vojtéch
SANIK Jan
SPANIHEL David
MATEJKA Petr
REHOREK Toméas

1986
1994
1991
1994
1988
1992
1995
1996
1983
1996
1988
1992
1995
1995
1995
1997
1996
1993
1996
1995
1992
1997
1996
1997
1997
1992
1985
1997
1996
1984
1994
1994
1996
1996
1987
1997
1995
1997
1996
1996
1992
1997
1997
1997
1995
1997
1996

SCPL
DULI
DULI
DULI
SVK
DULI
DULI
POL
NMNM
SNKV
SCPL
POL
DULI
POL
POL

J SKIJ

SVK
FEJE
JBCN
POL
FEJE
POL
JBCN
SKIJ
POL
HUN
POL

J SNKV
J SPLE

JBCN
POL
POL

J TRUT

JBCN
SVK
SVK
SOSY
JBCN

J STUD
J CSKV

SNKV

J TRUT
J LSKL

J
J

JBCN
SPLE
SOSY
SNKV

8:07.8 (1.
8:13.2 (3.
8:15.5 (4.
8:25.2 (7.)
8:16.3 (5.
8:12.6 (2)
8:28.7 (9.
8:30.1 (10.)
8:25.7 (8.
8:17.2 (6.
8:41.6 (17.)
8:32.3 (11.)
8:32.7 (12.)
8:36.0 (15.)
8:37.4 (16.)
8:35.2 (14.)
8:49.9 (20.)
8:33.8 (13.)
8:48.0 (18.)
8:50.3 (22.)
8:54.3 (26.)
9:05.1 (33.)
8:57.0 (27.)
8:54.2 (25.)
8:54.0 (24.)
9:06.4 (34.)
8:58.5 (28.)
8:58.7 (29.)
9:16.9 (42.)
9:03.2 (30.)
9:04.2 (31.)
8:53.0 (23.)
8:48.5 (19.)
9:18.9 (43.)
9:11.2 (36.)
9:13.6 (37.)
8:50.0 (21.)
9:14.9 (38.)
9:15.5 (39.)
9:28.8 (45.)
9:04.6 (32.)
9:16.7 (41.)
9:31.3 (46.)
9:15.6 (40.)
9:32.2 (47.)
9:33.8 (48.)
9:10.6 (35.)

8:49.3 (1)
8:56.4 (3.)
8:58.5 (4.)
9:03.3 (5.)
8:54.8 (2.
9:11.4 (10.)
9:09.3 (8.
9:07.5 (6.)
9:07.9 (7))
9:12.3 (11.)
9:09.9 (9.
9:22.9 (13.)
9:17.5 (12.)
9:26.4 (14.)
9:32.9 (18.)
9:29.5 (16.)
9:27.6 (15.)
9:39.7 (19.)
9:40.7 (21.)
9:40.2 (20.)
9:42.2 (22.)
9:30.7 (17.)
9:52.9 (27.)
9:47.5 (25.)
9:54.5 (29.)
9:42.2 (22.)
9:45.0 (24.)
9:59.4 (33.)
9:50.4 (26.)
9:57.2 (30.)
10:01.3 (34.)
9:57.4 (31.)
10:02.7 (36.)
9:53.1 (28.)
9:58.4 (32.)
10:02.5 (35.)
10:16.8 (39.)
10:08.8 (37.)
10:17.0 (40.)
10:13.5 (38.)
10:17.4 (41.)
10:27.2 (43.)
10:21.8 (42.)
10:33.5 (44.)
10:45.1 (47.)
10:37.1 (45.)
10:53.8 (51.)

16:57.1 (1)
17:09.6 (2.
17:14.0 (4)
17:285 (6.)
17:11.1 (3)
17:24.0 (5.)
17:38.0 (10.)
17:37.6 (9.)
17:33.6 (8.)
17:29.5 (7.)
17:51.5 (12.)
17:55.2 (13.)
17:50.2 (11.)
18:02.4 (14.)
18:10.3 (16.)
18:04.7 (15.)
18:17.5 (18.)
18:13.5 (17.)
18:28.7 (19.)
18:30.5 (20.)
18:36.5 (22.)
18:35.8 (21.)
18:49.9 (27.)
18:41.7 (23.)
18:48.5 (25.)
18:48.6 (26.)
18:43.5 (24.)
18:58.1 (30.)
19:07.3 (34.)
19:00.4 (31.)
19:05.5 (32.)
18:50.4 (28.)
18:51.2 (29.)
19:12.0 (36.)
19:09.6 (35.)
19:16.1 (37.)
19:06.8 (33.)
19:23.7 (39.)
19:32.5 (40.)
19:42.3 (41.)
19:22.0 (38.)
19:43.9 (42.)
19:53.1 (44.)
19:49.1 (43.)
20:17.3 (48.)
20:10.9 (46.)
20:04.4 (45.)

8:40.4 (1.
9:02.6 (3.
9:03.2 (4.
8:52.6 (2.)
9:12.6 (8)
9:06.1 (6.)
9:04.3 (5.
9:09.5 (7.)
9:13.7 (9.
9:18.5 (13.)
9:15.6 (10.)
9:16.3 (11.)
9:27.3 (14.)
9:17.6 (12.)
9:35.0 (15.)
9:44.4 (20.)
9:36.3 (16.)
9:51.9 (24.)
9:37.2 (17.)
9:41.8 (19.)
9:37.4 (18.)
9:50.1 (22.)
9:44.6 (21.)
9:57.4 (28.)
9:50.8 (23.)
9:52.3 (25.)
9:58.2 (29.)
10:01.5 (32.)
9:52.7 (26.)
10:00.9 (31.)
9:58.3 (30.)
10:14.9 (37.)
10:15.7 (39.)
9:56.4 (27.)
10:06.5 (33.)
10:08.5 (35.)
10:23.0 (42.)
10:06.5 (33.)
10:20.4 (41.)
10:12.4 (36.)
10:34.8 (47.)
10:26.9 (43.)
10:18.2 (40.)
10:33.8 (46.)
10:15.3 (38.)
10:38.1 (48.)
11:00.0 (54.)

25:37.5 46,38
26:12.2 34.7 6444
26:17.2 39.7 67,04
26:21.1 43.6 69,07
26:23.7 46.2 7042
26:30.1 52.6 7375
26:42.3 1:04.8 8010
26:47.1  1:09.6 8259
26:47.3 1:09.8 8270
26:48.0 1:10.5 83,06
27:07.1 1:29.6 9300
27:11.5 1:34.0 9529
27:175 1:40.0 9841
27:20.0 1:425 9971
27:45.3  2:07.8 112,88
27:49.1 2:11.6 11485
27:53.8  2:16.3 117,30
28:05.4  2:27.9 12334
28:05.9 2:28.4 12360
28:12.3 2:34.8 126,93
28:13.9 2:36.4 127,76
28:25.9 2:48.4 134,00
28:34.5 2:57.0 13848
28:39.1 3:01.6 140,87
28:39.3  3:01.8 140,98
28:40.9 3:03.4 14181
28:41.7 3:04.2 14222
28:59.6  3:22.1 15154
29:00.0 3:22.5 151,75
29:01.3 3:23.8 152,42
29:03.8  3:26.3 153,72
29:05.3  3:27.8 154,50
29:06.9  3:29.4 15534
29:08.4  3:30.9 156,12
29:16.1  3:38.6 160,12
29:24.6  3:47.1 16455
29:29.8 3:52.3 167,25
29:30.2 3:52.7 167,46
29:52.9  4:15.4 179,27
29:54.7  4:17.2 180,21
29:56.8  4:19.3 181,30
30:10.8  4:33.3 18858
30:11.3  4:33.8 18885
30:22.9 4:45.4 19488
30:32.6  4:55.1 199,93
30:49.0 5:11.5 20846
31:04.4 5:26.9 216,47
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/7 UCH

Muzi a junio Fi Itlformace o trati Efcéasi: zatazeno, sn ézeni Tzt
Cis. homologace: -----
10 km klasicky HD:51m  Kola: 3x3,3km :
MC: 28 m  Nejvyssi bod: 664 m
Start: 10:00:20 Konec: 10:47:48 TC:354m  Nejnizsi bod: 613 m K3 8 S S S —

PoiCislo FiScode  Jméno Ro¢. Klub  33km 2.kolo 66km 3.kolo Cas Ztrata FIS.p.
48. 31 3150616 SVEJDA Jan 1996 J SKSV 9:38.5 (50.) 10:38.5 (46.) 20:17.0 (47.) 10:48.9(50.) 31:05.9 5:28.4 217,25
49, 1 3150688 SUCHOMEL Tomas 1997 J SPLE 9:51.0 (54.) 10:52.5 (50.) 20:43.5(52.) 10:27.3(44) 31:10.8 5:33.3 219,80
50. 25 3240028 LAGLER Kristof 1994  HUN 9:55.9 (55.) 10:50.7 (49.) 20:46.6 (53.) 10:33.7 (45.) 31:20.3 5:42.8 224,75
51. 17 3150673 BIELESZ David 1097 J TZTR  10:00.5 (57.) 10:48.0 (48.) 20:485 (54.) 10:44.1(49.) 31:32.6 5:55.1 231,15
52. 21 3150522 KRAUS Jakub 1992 INDC 9:37.5 (49.) 11:04.8 (55.) 20:42.3 (51.) 10:58.4 (53.) 31:40.7 6:03.2 235,36
53. 14 3150644 GOTZ Adam 1997 J TRUT 9:41.8 (51.) 11:10.7 (56.) 20:52.5(55.) 10:57.4 (52.) 31:49.9 6:12.4 240,15
54. 18 3150607 OPOCENSKY Mat &j 1996 J NMNM  9:143.0 (52.) 10:54.2 (53.) 20:37.2 (49.) 11:17.0(56.) 31:54.2 6:16.7 242,39
55. 13 3150615 CiZEK Martin 1997 J LSKL 0:433 (53.) 10:56.5 (54.) 20:39.8 (50.) 11:17.4(58) 31:57.2  6:19.7 24395
56. 3 3150667 KEJLA Jan 1997 J DULI 10:07.6 (59.) 10:54.0 (52.) 21:01.6 (56.) 10:55.9 (51.) 31:57.5 6:20.0 244,10
57. 8 3150690 SLONEK Matous 1997 J NMNM  10:09.0 (60.) 11:17.3 (57.) 21:26.3 (57.) 11:09.1(55.) 32:35.4 6:57.9 263,82
58. 10 3150685 TROJAN Martin 1997 J ZDAS  10:01.2 (58.) 11:29.5(59.) 21:30.7 (59.) 11:17.0(56.) 32:47.7 7:10.2 270,22
59. 5 3150683 JONAS Mat &j 1997 J FEJE  10:09.7 (61.) 11:19.6 (58) 21:29.3(58) 11:23.9(59.) 32:53.2  7:15.7 273,09
60. 19 3150460 HYBL Jaroslav 1993  UNBR 9:59.7 (56.) 11:59.7 (61.) 21:59.4 (60.) 11:37.0(60.) 33:36.4 7:58.9 295,56
61. 6 3150681 CRHA Radek 1097 J SKBR  10:25.3 (62.) 11:39.5 (60.) 22:04.8 (61.) 11:41.8(61.) 33:46.6 8:09.1 300,87
DNF 15 3150648 SPRINZ Matus 1997 J TRUT 9:19.5 (44.) 13:23.1 (62.) 22:42.6 (62.) vzdal(a)

DNS 2 3150689 KLOUDA Martin 1997 J NMNM nestartoval(a)

DNS 30 3700072 TUKA Ondrej 1991  SVK nestartoval(a)

PrihlaSeno: 64
Startovalo: 62
Klasifikovano: 61

Junio

rky

5 km klasicky

Start: 9:30:20

Konec: 9:53:01

HD: 45 m
MC: 32 m

Informace o trati

Cis. homologace: WC13/23.02/2.5
Kola: 2 x 2,5 km
Nejvyssi bod: 657 m
TC: 224 m Nejnizsi bod: 612 m

Poc¢asi: zatazeno, sn ézeni

1°C

m—\/z(lUCH

=isnih

2°C

3°C

-4°C

9.05 9:10 915 9:20 9:25 9:30 9:35 940 9:45 9:50 9i55

Pot.Cislo FIS code Jméno Roé. Klub 2,5 km 2. kolo Cas  Ztradta FISp.
Mistrem Ceské republiky pro rok 2016 se stava SIXTOVA Anna, Ski klub Jablonec nad Nisou
1. 21 3155306 SIXTOVA Anna 1996 JBCN 7:25.9 (1) 8:11.5 (1.) 15:37.4
2. 16 3155330 STANKOVA Zuzana 1997 LSKL 7:38.8 (2) 8:39.8 (2. 16:18.6 41.2
3. 20 3155324 JANATOVA Kate fina 1997 SKIJ 7:40.9 (3. 8:40.8 (3.) 16:21.7 44.3
4. 12 3155318 ADAMKOVA Jana 1996 TRUT 7:49.6 (4. 8:54.1 (6.) 16:43.7 1:06.3
5. 13 3705049 SMERCIAKOVA Aneta 1997 SVK 8:03.8 (6.) 8:44.0 (4. 16:47.8 1:10.4
6. 10 3155299 KRALOVA Pavlina 1996 LOTE 8:06.0 (7.) 8:59.6 (7.) 17:05.6 1:28.2
7. 8 3155336 KREUZIGEROVA Tereza 1997 SOSsY 8:24.7 (10.) 8:49.4 (5. 17:14.1 1:36.7
8. 9 3155337 KRCKOVA Eliska 1997 DULI 8:15.2 (8.) 9:03.6 (9.) 17:18.8 1:41.4
9. 7 3705059 SEFCIKOVA Zuzana 2000 D SVK 8:26.6 (11.) 9:00.8 (8.) 17:27.4 1:50.0
10. 6 3155349 REMESOVA Denisa 1997 NMNM 8:24.3 (9.) 9:34.4 (11 17:58.7 2:21.3
11. 1 3155326 PLECHACOVA Eliska 1997 SKIJ 8:37.7 (13 9:31.1 (10.) 18:08.8 2:31.4
12. 5 3155352 PALDUSOVA Kristyna 1997 JBCN 8:28.5 (12.) 9:40.7 (12.) 18:09.2 2:31.8
13. 3 3155345 SVARCOVA Barbora 1997 DULI 8:51.5 (14.) 10:01.5 (13.) 18:53.0 3:15.6
14. 2 3155368 SAMBERGEROVA Barbora 1997 SCPL 9:28.3 (15)  10:15.3 (14.) 19:43.6 4:06.2
DNF 14 3435171 WARLO Agata 1997 POL vzdal(a)
DNF 17 3155333 LUBINOVA Markéta 1997 SNKV 7:52.9 (5. vzdal(a)
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Pogasi: zatazeno, sn ézeni 20 UCH

Juniorky y Informace o trati i
. Cis. homologace: WC13/23.02/2.5 )
5 km kIaS|cky HD:45m  Kola: 2 x 2,5 km )
MC:32m  Nejvysi bod: 657 m o
Start: 9:30:20 KoneC: 9:53:01 TC. 224m NeJnizgi bOd. 612m = 9:05 910 915 920 925 9:30 9:35 940 945 950 955
Pot.Cislo FIs code Jméno Roé.  Klub 2,5 km 2. kolo Cas  Ztrata FIS.p.
Pfihlaseno: 16
Startovalo: 16
Klasifikovano: 14
T i Poéasi: zatazeno, sn &zeni  mrvzduch
Junio Fi Itlformace o trati el
) Cis. homologace: ----- )
10 km klasicky HD:51m  Kola: 3 x 3,3 km N
MC: 28 m  Nejvy3si bod: 664 m >
Start: 10:00:20 Konec: 10:47:48 TC:354m Nejnizsi bod: 613 m e

PoiCislo FIs code Jméno

Roé¢.

Klub

3,3 km

2. kolo

6,6 km

3. kolo Cas Ztrata FIS.p.

Mistrem Ceské republiky pro rok 2016 se stavd NOVAK Michal, LK Slovan Karlovy Vary

55 3430249
63 3150570
3150612
50 3700081
3150589
24 3430239

BURY Dominik
NOVAK Michal
MACHAC Karel
KORISTEK Jan
PILZ Petr
BORKOWSKI Patryk

© 0N Ok WDNPE
IN
0o

43 3150590 CERNOHORSKY Marek
33 3150614 SCHUTZ Filip
40 3430259 FOJCIK Wojciech
10. 35 3150624 KOTRABA Tomas
11. 7 3150686 PROCHAZKA Jakub
12. 39 3150603 DUDEK Ond fej
13. 23 3150617 MULLER Viktor
14. 26 3700097 SEFCIK Jozef
15. 32 3150632 BARTUNEK Lukas
16. 20 3150594 BOURA Jan
17. 11 3150684 SEVCIK Stépan
18. 16 3150647 SLOFAR Vladimir
19. 9 3150613 KUDRNAC Vojtéch
20. 12 3150680 SANIK Jan

21. 22 3150638 MATEJKA Petr

22. 29 3150571 REHOREK Tomas
23. 31 3150616 SVEJDA Jan

24. 1 3150688 SUCHOMEL Tomas
25. 17 3150673 BIELESZ David

26. 14 3150644 GOTZ Adam

27. 18 3150607 OPOCENSKY Maté
28. 13 3150615 CiZEK Martin

29. 3 3150667 KEJLA Jan

30. 8 3150690 SLONEK Matous

w
=
[En
o

3150685 TROJAN Martin
3150683 JONAS Mat &
3150681 CRHA Radek
3150648 SPRINZ Matus
KLOUDA Martin

w
N
o

33. 6
DNF 15
DNS 2 3150689

1996
1996
1997
1996
1996
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1996
1996
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1997
1996
1996
1997
1997
1997
1996
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

POL
SNKV
SKIJ
SVK
JBCN
POL
JBCN
SKI1J
POL
SNKV
SPLE
TRUT
JBCN
SVK
JBCN
STUD
CSKV
TRUT
LSKL
JBCN
SOSY
SNKV
SKSV
SPLE
TZTR
TRUT
NMNM
LSKL
DULI
NMNM
ZDAS
FEJE
SKBR
TRUT
NMNM

8:30.1 (2.
8:17.2 (1)
8:35.2 (3.
8:49.9 (6.
8:48.0 (4.)
9:05.1 (11.)
8:57.0 (9.)
8:54.2 (8.)
8:54.0 (7.)
8:58.7 (10.)
9:16.9 (18.)
8:48.5 (5.
9:18.9 (19.)
9:13.6 (13.)
9:14.9 (14.)
9:15.5 (15.)
9:28.8 (21.)
9:16.7 (17.)
9:31.3 (22.)
9:15.6 (16.)
9:33.8 (23.)
9:10.6 (12.)
9:38.5 (24.)
9:51.0 (28.)
10:00.5 (29.)
9:41.8 (25.)
9:43.0 (26.)
9:43.3 (27.)
10:07.6 (31.)
10:09.0 (32.)
10:01.2 (30.)
10:09.7 (33.)
10:25.3 (34.)
9:19.5 (20.)

9:07.5 (1)
9:12.3 (2)
9:29.5 (4.)
9:27.6 (3.
9:40.7 (6.
9:30.7 (5.
9:52.9 (9.
9:47.5 (7.)
9:54.5 (11.)
9:59.4 (12.)
9:50.4 (8.
10:02.7 (14.)
9:53.1 (10.)
10:02.5 (13.)
10:08.8 (15.)
10:17.0 (17.)
10:13.5 (16.)
10:27.2 (19.)
10:21.8 (18
10:33.5 (20.)
10:37.1 (21.)
10:53.8 (25.)
10:38.5 (22.)
10:52.5 (24.)
10:48.0 (23))
11:10.7 (29.)
10:54.2 (27.)
10:56.5 (28.)
10:54.0 (26.)
11:17.3 (30.)
11:29.5 (32.)
11:19.6 (31.)
11:39.5 (33))
13:23.1 (34.)

17:37.6 (2)
17:295 (1)
18:04.7 (3.)
18:17.5 (4.)
18:28.7 (5.
18:35.8 (6.)
18:49.9 (9.)
18:41.7 (7.)
18:48.5 (8.)
18:58.1 (11.)
19:07.3 (12.)
18:51.2 (10.)
19:12.0 (13.)
19:16.1 (14.)
19:23.7 (15.)
19:32.5 (16.)
19:42.3 (17.)
19:43.9 (18.)
19:53.1 (20.)
19:49.1 (19.)
20:10.9 (22.)
20:04.4 (21.)
20:17.0 (23.)
20:43.5 (26.)
20:48.5 (27.)
20:52.5 (28.)
20:37.2 (24.)
20:39.8 (25.)
21:01.6 (29.)
21:26.3 (30.)
21:30.7 (32.)
21:29.3 (31.)
22:04.8 (33.)
22:42.6 (34.)

9:09.5 (1.) 26:47.1
9:185 (2)  26:48.0 0.9
9:44.4 (5)  27:49.1 1:02.0
9:36.3 (3.) 27:53.8 1:06.7
9:37.2 (4) 28:05.9 1:18.8
9:50.1 (7.) 28:25.9 1:38.8
9:44.6 (6.) 28:34.5 1:47.4
9,574 (11) 28:39.1 1:52.0
9:50.8 (8.) 28:39.3 1:52.2
10:015(12) 28:59.6 2:12.5
9:52.7 (9.) 29:00.0 2:12.9
10:15.7 (16.)  29:06.9 2:19.8
9:56.4 (10.)  29:08.4 2:21.3
10:08.5 (14.) 29:24.6 2:37.5
10:06.5 (13)  29:30.2 2:43.1
10:20.4 (18) 29:52.9  3:05.8
10:12.4 (15.)  29:54.7 3:07.6
10:26.9 (19) 30:10.8  3:23.7
10:18.2 (17.)  30:11.3 3:24.2
10:33.8 (21.)  30:22.9 3:35.8
10:38.1 (22.)  30:49.0 4:01.9
11:000 (27.) 31:04.4 4:17.3
10:48.9 (24.) 31:05.9 4:18.8
10:27.3(20.) 31:10.8  4:23.7
10:44.1 (23)  31:32.6  4:45.5
10:57.4 (26.) 31:49.9 5:02.8
11:17.0(29) 31:54.2 5:07.1
11:17.4 31) 31:57.2 5:10.1
10:55.9 (25.)  31:57.5 5:10.4
11:09.1 (28.) 32:35.4 5:48.3
11:17.0 (29.) 32:47.7 6:00.6
11:239 (32) 32:53.2 6:06.1
11:41.8 (33) 33:46.6 6:59.5
vzdal(a)

nestartoval(a)
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T i Poéasi: zatazeno, sn ézeni  m—vzduch
Junio Fi Ipformace o trati seseesnih
) Cis. homologace: ----- )
10 km klasicky HD:51m  Kola: 3x 3,3 km n
MC: 28 m  Nejvy3si bod: 664 m '
Start: 10:00:20 Konec: 10:47:48 TC:354m  Nejnizsi bod: 613 m e
9:40 9:50 1D_DO 10:10 10:2-0 10:30 10:40
PoiCislo FIs code Jméno Ro¢. Klub 33km 2.kolo 6,6km 3.kolo Cas Ztrata FIS.p.
Pfihlaseno: 35
Startovalo: 34
Klasifikovano: 33
Technicky delegat SekretaF zavodu
Josef Gabriel Josef Poda Fil
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